（様式　１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
「京都丹波インバウンド誘致推進地域人づくり事業」応募申請書
　京都府南丹広域振興局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　「京都丹波インバウンド誘致推進地域人づくり事業」について、下記のとおり、関係書類を添付して応募します。
記
　１　応募する事業の概要
      ・事業提案書（様式２）
・経費見積書（様式３）
　　　・宣　誓　書（様式４）
　２　応募企業等の概要
	事務所の所在地
(本社所在地)
	〒

	担当者

	(ふりがな)
所属･氏名

	連絡先

	TEL:　　　　　　　            FAX:
E-mail:

	設立年月日

	（ふ　り　が　な）
代表者氏名
	                           生年月日      　　 年　　月　　日

	業　　　　　　種

	主な事業内容

	従業員数
(※役員は含めないでください。)

	　　　　　　　　　　　　　　　　人
　（うち正社員　　　　　 人、うち、非正規雇用の社員　　　　　人）